ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretarfa Distrital de Intaegracién Social
HOJA DE VIDA
Persona Natural bt eO

(Leyes 190 de 1395, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacién: 26-0¢t-2025
Fecha Validacidn: 26-0ct-2025

-
1 DATOS PERSONALES
PRIMER APCLLIDG SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA} NOMBRES
MUNOZ MORALES MARCELA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO MNACIONALIDAD
ce ®ce OQras O No. 1000725292 FE M O | coL® exrrangero O
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE (O secunpaclase (O NUMERO DM
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA  DiA [22 | mEs [SEP ] Ao [2000 ]| DG 826 71125 SR
PAIS Colombia . PAlS Calombia DEPTO Bogotd D.C.
DEPTEO Bogeté D.C. CIUDAD Bagots D.C. TELEFONO 6017587077
CIUDAD Bogoté D.C. EMAIL marcelinemoralez@hotmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ({LOS GRADOS CE 1a A 6a DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6c A 110 DE
EDUCACIGN BASICA SECUNDARIA Y MEDIA}

-

EDUCACION BASICA TITULO Bachlller academico

PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADC

aﬂ,]9°. m°.’1)€. meS [J0LID ARG [ 2017

4°.

o s

5% 1 &% | 7o

.

EDUCACION SUPERIOR {PREGRADO ¥ POSGRADO;}
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNCLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN {UNIVERSITARIA)

ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA Q MAGISTER). DC {DOCTORADC O PHD).

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS S NO O TITULO OBTENIDO MES  ARO PROFESIONAL

. TECNOLOGIA EN GESTION JURIDICA DE LA
. 2

Teenolégica 5 X INFORMACION 8 025

Tecnolégica 2 X TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL 10 2022 5882
Formgcwon ’ ” Téchico en asmtenmz_a en organizacidn de s 2018

tecnica archivos

Firma electronica validador; KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

1651816 ﬁocumemo electronico: §h197f8635¢59106202312c0655dc5 1d78257238afd4b6751952560010b1ba25 Pagina 1 de 8

QTA: No reguiere firma fisica debide a que ha side firmada electrénicamente




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UN !CO Secretaria Distrital de Integracién Social
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1988, 489 y 443 de 1998)

Fecha Validacion: 26-0¢t-2025

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTQ EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ANO TERMINACIGN  HORAS

DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA . REGULAR (R) BIEN {B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LO LEE LO ESCRIBE
IDIOMA

R B ME R B MB R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONQLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

l EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIOAD

PUBLICA | PRIVADA PAIS

Junta Central de Contadaores X Calornbia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Baogota D,C. Bagota D.C. info@jcc.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5444450 oia [ 28 [ mes [11 ] ano [200¢ |joia [27_] mes [7z_] aso [2024
CARGO G CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Tecnico en Gestion Documantal Fondo Acumulade Cra, 16 #97- 46

I EMPLED © CONTRATC

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

ARCHIVO GENERAL DE 1A NAGION X Calombia

DEPARTAMENTC MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Baogotd D.C. Bogota D.C. contacto@archivogeneral.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3282888 oia [ 8 ImeEs 7 ] afo [zo2e |{om [at ] mes [1e | aro [20ee
CARGQO G CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Tecnaloga Gestion Dosumental Ministerio de Defensa Carrera 31 #13-30

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 256/10/2025 15:24:24

Dogumento electrénica: 8p197/8635d58106202312c0655¢c51d78361238af04b6 7519525600100 1ba25 =Tel
1651816 NOTA: No requiere firma flsica debldo a que ha sido firmado electrénicamente Pagina 2 de 8




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 488 y 443 de 1898)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretarfa Distrital de Integracién Social

T

Uttima Actualizacién: 26-0¢ct-2025

deap.

Fecha Validacion: 26-0ct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

REILACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTC ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA Pais

IRON MOUNTAIN X Cotombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREOQ ELECTROMICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. clientescolombia@ircnmountain.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO
6518787 CIA E 15 i MES [3 ] ANO | 2024 |

pla [14_| mes 8| afo | 2024 ]

CARGO O CONTRATO

Tecnico Gestion Documental

DEPENDENCIA

Superintendencia de notariade y registro

DIRECCION

Autopista Medellin, Bogota, KM 1,5 Vereda

EMPLED O CONTRATO

EMPRESA C ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAS

IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.A.8, X Calombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
Bogata D.C. Bogoté D.C. Contacto@ig-online.com

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3073061 pia |18 | MEs |1 ] afo [ 20 [{oia [5 ]mes [3 | aro [ 2024
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Onperador |

Banca ltau | Embarges

Cra. 13 a No. 28-24

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION X Colembia

DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogetd D.C. Bagota D.C. contacto@archivogeneral.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3282888 pia |7 I mes [o ] Ao [ 2003 1o [15 ] mes [12 | axo [202s
CARGO Q CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Tecnico Gestion Documental

Prayecto: MEN

Carrera 6 No.6 - 91

Firma electronica validador:

1651816

KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

Documento elecironica; 8p19718635459106202312¢06550c5147836238afd4b675195256001001ba25 Pagina 3 de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Secretaria Distrital de Integracion Social

Persona Natural
(Leyes 190 de 1895, 488 y 443 de 1998)

Ultima Actualizacidn: 26-0ct-2025
Fecha Validacidn: 26-occt-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL © DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORBEN CRONOLOGICQ COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEG O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA | PRIVADA | PAIS
REDES HUMANAS S.A X Colombia
DEFARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. subgerencia@redeshumanas.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
2560200 oia [ 25 | mes [z | afo [2022 ]

pia |25 | mes fe | amo [202

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de Archivo

DEPENDENCIA

FABRICA ESPECIAS Y PRODUCTOS EL

DIRECCION

Cra. 48 #85-72

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA Q ENTIDAD

PUBLICA | PRIVADA | PAIS
MANPOWER DE COLOMBIA LTDA / AEROSAN X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogatd D.C. Bagota D.C. bienestarydesarrollo.ext@manpawergroup.cam.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
018000844432 ola [ 26 I MeEs [2 | afo [ 2022 [|pia [2¢ | wes [7 ] amo [202a
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCIGN
Auxiliar Documental Aerasan Avenida Calle 26 # 103-08

I EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Crawford affinity X Calombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotad D.C. Bogotd D.C. sramirezg@crawfordaffinity.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7486060 Dia [ 24 | mes {10 1 aRo [ 2022 [|oia [8 I mes [12 ] aro [2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Asesar Servicio al Cliente

Exito palizas / olimpica polizas

Avenida Calle 26 #92-32

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

1651816

Documenta electrénico. 8b1978635d591b66202312¢0555dc51d7836f238afd4b6751952560010b1ba25 Pagina 4 de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente




G0

FORMATOQ UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 488 vy 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretaria Distrital de Integracién Social

Fecha Validacidn: 26-00t-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL © DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS

Carporacion Eurcamericana de Educacion X Colembia

DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTROMICO ENTIDAD

Bogotd D.C. Bogota D.C. osistenteadministrotivo@gimnosiovelto.edu.ca
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

7438850

oA [ 20 | mes [11 | aRo | 2020

Dia [20 | wes (10 | aRo [ 2022

CARGO O CONTRATO

Tecnologe Gestion Decumental

DEPENDENCIA

Gimnasia Alessandro Volta

DIRECCION

Calle 119 No 4.79

EMPLEQ O CONTRATC

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
Big data tecnologia e informacion sas X Colembia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogetd D.C. lustarizg@hotmail,com
TELEFONOS FECGHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO
6017397687 pla | 18 {mes [0 | aro [2020 [low [11 ] mes [11 ] aro [2020
CARGOC O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Auxiliar de archivo NIA Calle 21A #69B-71

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
EMTELCO X Colomiia
DEPARTAMENTOC MUNICIPIO CORREQO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogata D.C. Bogotd 0.C. emtelcopaints@emtelco.cam.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3897000 DiA I 14 l MES %8 ; ANG I 2020 I DiA |7 § MES ! 10 I ANO I 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Creador de experiencia Alksote Calle 52A # 85A-61

Firma electronica validadar:

1651816

KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

Documento electronico: 80197{8635d591b6202312c¢0655de51478361238afd4b6751952560010b1ba25
NOTA: Ng requiere firma fisica debido a que ha sido firmado eiectrdnicamente
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HOJA DE VIDA

ENTIDAD RECEPTORA

FORMATQ UNICO

Secretarfa Distrital de Integracién Social

Persona Natural

{Leyes 190 de 1985, 489 y 443 de 1998)

Uttima Actualizacidn: 26-0ct-2025
Fecha Validacion: 26-0ct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | Pais
NEXA BPO X Calambia
DEPARTAMENTC MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota 0.C. Bogotéd D.C. nia
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7420800 ola |6 |mes (2 |avc [2020  Jioa 16 | wmes 7] aro [2020 ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Validador documental Bance Popular Cra 22 # 168-84

EMPLEQ O CONTRATC

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
SERDEMPO S.A.8 X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogeta D.C. Bogoeta D.C. fermando.mendez@thomasgreg.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO
3693720 pia e | mes [10 | Ao [20m [1oa [ Jwmes [2_] ano [2020
CARGC O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECGCION
Tecnico de contral interna N/A Carrera 42 Bis No, 17A-75

| EMPLEQ O GONTRATO
EMPRESA © ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
MISION TEMPORAL / SERDAN X Cotombia
BEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogotd D.C. Bagota D.C. ssanchezo@serdan.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5013487370 DIA { 18 § MES IG ] ANO | 2019 l

oia 1t Jwes [¢ | afo [200

CARGO QO CONTRATO

Tecnico Gestion Documental

DEPENDENCIA

QOf, gestion decumental

DIRECCION

Calleg7#7-35

Firma electronica validador:

1651816

KELINE JASSIR LIMA AMARA 28/10/2025 15:24:24

Documento electrnico: 851971883545010620231200655d08147836238a1040675195256001001ba25 Pagina 6 de B

NOTA: No requiere firma fisica debida a que ha sido firmado electrénicamente




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1968)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretarfa Distrital de Integracidn Social

e Q.

Ultima Actualizacion: 28-oct-2025
Fecha Validacién: 26-0ct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEOQ O CONTRATO

EMPRESA QO ENTIDAD

Perfiles dinamicos

PUBLICA

PRIVADA PAlS

X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. contacto.comercial@perfiesdinamicos.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3108454846 Dia 4 | mes {2 | afo [ 2018 ||oia 22 ] mes [+ | atic [ 2019
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Auxiliar de archivo Alpopular Diagonal 24C #368-50

i EMPLEG O CONTRATO
EMPRESA C ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
ACTIVOS X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogata D.C. centroservicio@activohumana.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
7846550 pia [ 28 I mes [11 ] afio 2018 [l oia [26 ] mes [1 ] amo [zo19
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Bigitadora

Proceses y canje

Calle 70# 8-32

EMPLEQ O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS

UNIVERSIDAD DE LOS ANDES X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bagota D.C. Bageta D.C. serviciosvaf@unlandes.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3394949 pia [ 5 | mes [s | aRo f2om7 |

ma [0 | mes {7 ] aro [208

CARGQ QO CONTRATO

Tecnica en Archivo

DEPENDENGIA

Gesticn Dacumental

DIRECCION

Carrera 1 N° 18A12

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

1654816 Documento electrénico: 851978635459 156202312¢06550051d7836f238afd4b675195256001001ba2s
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sida firmado electronicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Perscna Natural

{Leyes 190 de 1995, 483 y 443 de 1998) Ultima Actualizacién: 26-0ct-2025
Fecha Validacidn: 26-0ct-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

,,
\

4 TIEMPQ TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPC TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANCS ¥ MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA
QCUPAGION
ANOS MESES
Privada 5 ¢
Plblica o] 8
Total [ 5

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI _ NO “2<_ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE FPRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANQTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, {ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95),

Bogota D.C. - 26-0ct-2025
Ciudad y fecha del diligenclamianto

Firma electrdnica:
MARCELA MUNOZ MORALES 26/10/2025 14:10:11
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

el 4,

Ciudad y facha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: KELINE JASSIR LIMA AMARA 26/10/2025 15:24:24

1651816 Documento electrdnico: 8h197f8635¢591b6202312¢0655dc51d783567238afd4b6751952560010b1ba25 Pégina8de 8
NCOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente







. COLEGIO
COLOMBIANO DE
" ARCHIVISTAS

Republica de Colombia

COLEGIO COL.OMBIANC DE ARCHIVISTAS

Presidencia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES D!

El suscrito Presidente del

Puede verificar
web: https://ccarchivist:

ado de la tarjeta,
servicios/rum:

ultando la pagina
scaneando el cédigo QR

contacto@ccarchivistas.co  www.ccarchivistas,co
Teléfonos: 305 200 2632 - 601 702 1169
Carrera 5 # 16 — 14 Oficina 808 Boagotd




Libertad y arden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

En Cumplimiento de la Le:v' 7194dé f994y en alencion a gue

MARCELA MUNOZ MO

Con Cedula de Czudadama No. ]000725 292 i

Tltulo de

TECNOLOGO EN

GESTION DOCUM NTAL

En testimonio de lo anterior. se firma el presente Titulo en Bogotd.
a los trece (13) dias del mes de enevo de dos mil veintitres (2023)

Firmado Digitalmente por

WAINE ANTONY TRIANA ALBIS
SUBDIRECTCOR CENTRO DE GESTION ADMINISTRATIVA
REGIONAL DISTRITO CAPITAL

69374135 - 13/01/2023
No y FECHA REGISTRO

La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro electronico que se encucnira <n la pdgina web hitp:/eertificados.sena.cdu.co. bajo ¢l

nimerg 3444002 144443CC1000725292C.




s
Libertad y orden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

En Cumplimiento de

MARCELA

Con Tarjeta

en qtencion a que

MORALES

1000725292

mado Digitalmente por
WAINE ANTONY TRIANA ALBIS
SERVICIO NACICNAL DE APRE
7 Autenticidad del Documeanta
Bogota - Colombia

- WAINE ANTONY TRIANA ALBIS .
SUBDIRECTOR CENTRO DE GESTION ADMINISTRATIVA
REGIONAL DISTRITO CAPITAL

43735277 - 05/08/2018
No y FECHA REGISTRO

La awrenticidad de este documento puede ser varificada en el registra electrénica que se encuentra en la pagina web hip:/eertificados.sena.edu.co, bajo of
nimers 3404001368333T11000723292C,




Programa de Bachillerato.por
Ciclos Lectivos Especiales Integrados

: los cinco-dias (5) del. mes de Julio de 2017,.se reunieron con &l fin de
s alumnos de (ifimo Ciclo, los suscritos el Rectar (a) ¥ Secretario (a} en
1a- sede de ia In'_‘ Educativa, Programa de Bachillerato por Ciclos Lectivos Especiales
Intedrados del Col oston, Institucion. aprobada hasta niueva visita, en‘el Ciclo de Educacion Media
Académica (Art:tu 028,,_@1,&}! 115 de 1994) y autorizada por la Secretana de Educacidon con Resoluciones:
Nos: 7240 de Di c&embre 20 de'1996; 8113 del 23 de Diciernbre.de 1998; 3936 det 7 de Diciembre de 1999
v 13-0157 dal 1o de Diciefribre: de 2010, DECRETO 3011 del 19 de Diciembre 1997 pata otorgar &l T’tu

de. Bachliler Academlco, segun Tos planes y programas vigentes.

Env fa ciudad de Bcga’t_
formalizar la graduac 5

Comprobada "a *:ituaméh Legal v Académica de-cada uno de 10s estudiantes que cursaron'y aprobaron los
estudios correspondientés al Nivel de Educacidon Medla Academica $&. procedio @ otorgar ef TITULO DE
BACHILLER ACADEMICO, al graduancio Ccuyos nombres, apellidos y nimero de documents de identidad
se relacionan a coptinuacion:

T 1.000.725.292 i Pagors

Es fiel copis del Acta Ongmal ‘No. 75 del 5 de Julio de 2017, anctados en‘el Libro de Regxstro No. 3
Folio.No, 46 que conista de veiritidés (22) estudiantes graduandos que inician con el nofbre deJUAN
SEBASTIAN ACUNA RIVEROS v finaliza con SANTIAGO VARGAS CASTILLO.

Dada en Bogoté, D.C,, & los tinico (5) diss del fres de-Julio de 2017

Firmada por Rector (a) 'y Secretario. (a)

JORGE DIEGO MURCIA GBANDO 'ANDRES MOLINA RINCON
C.C: 79.595.898 de Bogotd D.C. C€.C. 79.558.203 de Bogotd B.C.
Rector Secrétario Académico




YROa0
ACMAIETUATT.A
ESPECIAL,

JUNTA CENTRAL | 1D
DE CONTADORES

GESTION ADMINISTRATIVA- CONTRATACION Cadigo: GA-CT-FT-040
Version: 0
FORMATO CERTIFICADO DE CONTRATOS Vigencia: 08/03/2018
Pagina 1 de 2

EL SUSCRITO DIRECTOR GENERAL DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

i No. | 24-2025
CERTIFICA

CQue MARCELA MUNOZ MORALES, identificada con Cédula de Ciudadania 1.000.725.292 de
Soacha, suscribié los siguientes Contratos de Prestacién de Servicios con la Unidad
Administrativa Especial Junta Central de Contadores:

Namero de Contrato

32-UAE-JCC-CD-PS-2024

Objeto:

Prestar los servicios de apoyo a la gestién para la realizacion de
las actividades propias del proyecto de intervencidn de fondo
acumuladoe de la UAE Junta Central de Contadores.

Obligaciones especificas:

1.

10.

1.

Ejecutar el plan de trabajo aprobado para ia intervencion
en el marco del proyecto, revisando e informando
cualguier situacion que llame su atencion respecto al
estado general de los documentos, condiciones de
salvaguarda y custodia.

. Apoyar en la organizacidn, clasificacion y descripcion, de

la documentacién fisica y/o digital, de acuerdo a las
Tablas de Retencién Documental y/o Tablas de
Valoracion Documental, segin corresponda.

Reazlizar la clasificacion, ordenacion y descripcion de la
documentacion del fondo acumulade de acuerdo con los
principios archivisticos de procedencia y orden original.
Preparar y/o actualizar, revisar y verificar el Formato
Unico de Inventario documental - FUID de la entidad, con
correcta digitacion de la informacién de las unidades
documentales.

Realizar la correcta indexacion y cargue de las unidades
documentales del fondo acumulade al Sistema de
Gestion de Documentos establesido por la Entidad.
Revisar el proceso de organizacidn documental
(clasificacion, ordenacion v descripcidn), verificande que
éste cumple con los criterios de calidad establecidos en
la normatividad archivistica y los procedimientos de la
UAE JCC.

Realizar su propic control de calidad de las unidades
intervenidas, autogestionanda de manera inmediata las
correccicnes identificadas.

Realizar la correccidn o ajustes que le sean solicitados
en cumplimiento de la normatividad archivistica.

Hacer usc de los elementos de bioseguridad (bata,
guantes, tapabocas, cofias, entre otros}, durante las
actividades de intervencién archivistica.

Velar por la integridad y conservacion de los documentos
asignados para inventario, tratamienta y archivamiento.
Mantener actualizade el registro control de la ejecucién y
cumplimiente de las tareas y metas operativas
asignadas.

12, Llevar diariamente actualizade el registro control de

13.

consumo de insumaes, informando v solicitands con la
debida anticipacién los mismaos.

Las demas que le solicite el supervisor del contrato yio el
ordenador del gasto, que guarden relacién con &l objeto
del contrato.

iAntes de imprimir este documento, piense en el medio ambiente!

TRD-8E17-8B05

Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 Ed. Torre §7 = PBX: (60) (1) 644 4450 - Bogota D.C. - Colombia

WWWL[CC.GOV.CO
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GESTION ADMINISTRATIVA- CONTRATACION Codigo: GA-CT-FT-040
Versién: C
FORMATO CERTIFICADO DE CONTRATOS Vigencia: 08/03/2016

Pagina 2de 2

Valor del Contrato: Dos millones cuatrocientos mil pesos {$2.400.000,00) m/cte

Plazo Iniciat de Ejecucion: | Un (1) mes

Fecha de Inicio: Veintiocho (28) de noviembre

Fecha de terminacion: Veintisiete (27) de diciembre des 2024 i

Estado: Terminado i

Se expide a solicitud del Interesado mediante radicado Ng 71.25 en Bogota D.C, a los 03 dias

del mes de febrere de 2025
gm}m%ﬁo\ﬁ

SANDRA MILENA BARRICS PULIDO
Directora General
Unidad Administrativa Especial
Junta Central de Contadores

o
Proyects: Elsy Leon Contratista- Grupoe de contratacién & &5

jAntes de Imprimir este documento, piense en el medio ambiente!
TRD-SE17-8B03

Carrera 16 # 97 - 46 oficina 301 Ed. Torre 87 * PBX: (B0) (1) 644 4450 - Bogeta D.C. - Colombia
WWwW.ICC.A0V G0
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Archivo General
de la Nacién

CERTIFICACION NUMERO 126 DE 2025

La suscrita jefe de la Oficina Asesora Juridica del Archivo General De La
Nacién - Jorge Palacios Preciado hace constar que MARCELA MUNOZ
MORALES, identificada con cédula de ciudadania 1.000.725.292 ha
suscrito el siguiente contrato de prestacién de servicios con el Archivo
General de la Nacién, de conformidad con los archivos que reposan en la
entidad:

Nombre de Ila entidad | ARCHIVO GENERAL DE LA NACION JORGE

contratante PALACIOS PRECIADO

NIT: 800128835-6
Direccion Carrera 6° No. 6-91
Teléfono 3282888

Ciud

ogota D.C.

Estado del contrato TERMI!‘QAD'O'

Ndamero del contrato 174-2024
Valor inicial del contrato $16.800.000
Adicion N/A

Valor total ejecutado por | $ 8.400.000
terminacion anticipada
Prérroga N/A

Plazo total de ejecucién | Tres (03) meses y veintidos (22) dias
del contrato por
terminacidon anticipada

Fecha de inicio 09/07/2024
Fecha de terminacién 31/10/2024
Objeto Prestacion de servicios de apoyo a la

gestion de personal técnico para efectuar
actividades archivisticas de organizacién,
digitalizacién, diagndstico integral,
conservacion, aseguramiento de calidad e
Inventario documental, asi como las
actividades derivadas de cada proceso en
el marco de los contratos
interadministrativos suscritos por venta

Imprimir este documento Unicamente si es imprescindible. L.
Direccién: Carrera 6 No.6 - 91, Bogota D.C., Colombia Pégina | 1

Conmutador: (+57) 601 328 2888 GCO-FO-39 - 01 ~ 15-02-2024
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Archivo General
de la Nacidn

de servicios adelantados por la
Subdireccién de Mercadeo y Operacion de
Servicios Archivisticos. SMO_10.

Obligaciones especificas

1.Efectuar la organizacion documental y
sus procesos asociados aplicando la tabla
de retencion documental, aplicando las
guias, procesos, procedimientos e
instrucciones dadas por la Supervision,
apoyo a la supervisién o el profesional, en
cuanto al cumplimiento de metas,
apropiando y aplicando los diferentes
componentes de la ficha técnica
correspondiente al procesc al cual sea
asignado de acuerdo con el proyecto
asignado y realizar el movimiento de las
unidades de almacenamientoc y de
conservacién que se requieran para llevar
a cabo esta obligacion.

2.Llevar a cabo el levantamiento de
registros, conforme a los lineamientos
establecidos por el supervisor del contrato
0 quien designe aplicando las guias,
procesos, procedimientos e instrucciones
dadas por la Supervisiéon, apoyo a la
supervisién o el profesional, en cuanto al
cumplimiento de metas, apropiando vy
aplicando los diferentes componentes de
la ficha técnica correspondiente al proceso
al cual sea asignado de acuerdo con el
proyecto asignado y realizar el
movimiento de las unidades de
almacenamiento y de conservacién que se
requieran para llevar a cabo esta
obligacion,

3.Efectuar todas las actividades logisticas
y operativas incluyendo el movimiento de
las unidades de almacenamiento y de
conservacién de acuerdo para la correcta
disposicion de los documentos e
informacién  electrénica aplicando las

Imprimir este documento Gnicamente si es imprescindible. .
Direccion: Carrera 6 No.6 - 91, Bogoté D.C., Colombia Pagina | 2

Conmutador: (+57) 601 328 2888

GCO-FO-39 - 01 — 19-02-2024




Archivo‘ General
de la Nacién

guias, procesos, procedimientos e
instrucciones dadas por la Supervision,
apoyo a la supervision o el profesional, en
cuanto al cumplimiento de metas,
apropiando y aplicando los diferentes
componentes de la ficha técnica
correspondiente al proceso al cual sea
asignado de acuerdo con el proyecto
asignado y realizar el movimiento de las
unidades de almacenamiento y de
conservacion que se requieran para llevar
a cabo esta obligacién.

4.Desarrollar las actividades en el lugar
donde se encuentren los documentos a
intervenir, o efectuar los desplazamientos
a los lugares fuera de la ciudad de acuerdo
con las condiciones establecidas por la
Entidad y el cronograma del proyecto al
que sea asignado, esto en virtud de la
confidencialidad de los documentos vy
cuando el proyecto asignado asi lo
requiera.

5.Efectuar el ajuste o reproceso al que
haya lugar en caso de que en la ejecucién
de las obligaciones derivadas de los
contratos interadministrativos se
evidencien productos  con niveles
inaceptables de calidad o el cliente haga
devoluciones de las entregas, por lo cual
deberd procurar entregar los productos
con calidad y acoger con celeridad vy
oportunidad las recomendaciones vy
solicitudes de correccidn realizadas por el
supervisor o quien este designe en el
proyecto asignado.

6.Contar con una bata sin logo, que
cumpla con las especificaciones dadas por
el supervisor del contrato, la cual debe
utilizar durante la ejecucién de las
actividades que le sean asignadas.

Imprimir este documento Gnicamente si es imprescindible. .
Direccién: Carrera 6 No.6 - 91, Bogota D.C., Colombia Pagina | 3

Conmutador: (+57) 601 328 2888

GCO-FO-39 - 01 — 19-02-2024
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Archivo General
de la Nacién
La informacién antes relacionada, se certifica segln los informes de
supervision y el expediente contractual.

Que, por tratarse de contratos estatales de prestacién de servicios, de
conformidad con el numeral 3° de articulo 32 de la Ley 80 de 1993, estos

contratos en ningdn caso generan relacién laboral, ni prestaciones
sociales.

Se expide en Bogota D.C., a los veintitin (21) dias del mes de enero del
2025,

MARGARITA Firmado

digitalmente por
CECILIA ARRIETA /2 pGARITA CECILIA

RAMIREZ ARRIETA RAMIREZ
MARGARITA C. ARRIETA RAMIREZ
Jefe Oficina Asesora Juridica

Archivos adjuntos: ()
Copia:
Proyectd: JEFFER FABIAN CUERVO MATEUS / OAJ- Técnico

Revisd: MARGARITA C. ARRIETA RAMIREZ J/ OAJ Jefe Oficina Asesora Juridica
Archivado en: 120.15

Imprimir este documento Gnicamente si es imprescindible. .
Direccién: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotd D.C., Colombia Pagina | 4
Conmutador: (+57) 601 328 2888 GCO-FO-39 - 01 - 19-02-2024
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IRON
MOUNTAIN®

LA SUSCRITA SUPERVISORA PAYROLL OPERATIONS
IRON MOUNTAIN COLOMBIA
NIT 860054781-6

CERTIFICA

Que el(a) sefior(a) Marcela Mufioz Morales identificada con Cédula de Ciudadania No.
1000725292, Trabajé en nuestra compafiia desde el 15/03/2024 hasta el 14/06/2024 con
contrato q Indefinido desempefiando el cargo de Tecnico Gestion Documental.

El{a) sefior(a) Marcela Muiioz Morales ienia bajo su responsabilidad las siguientes
Junciones:

- Realizar los inventarios pertinentes en las dependencias de la empresa contratante.
- Controlar los movimientos de archivo entre las dependencias v el Archivo Central.
- Aplicacion de tablas de retencion o valoracién documental

- Organizar contra remesa los envios de los archivos en los casos en los cuales se envie a
bodegas de IRON MOUNTAIN.

- Aplicar todos los procedimientos de archivo que sean disefiados para el cliente y
necesarios para la ejecucion técnica del proyecto.

- Realizar la programacion y el seguimiento respectivos a los archivos.

- Velar por el buen estado y funcionamienio de los equipos bajo su responsabilidad.
- Desempefiar las demds funciones asignadas por el jefe inmediato acordes con la
naturaleza del cargo.

La presente constancia se expide a solicitud del interesado el dia 19 de Noviembre de 2024.

SUPERVISORA PAYROLL OPERATIONS
TRON MOUNTAIN COLOMBIA S.A.S

Para confirmar esta cerificacién communicarse al email irmH® | AT AN Garonmountain com
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P QUTSOURTING

IMAGE QUALITY OUTSOURCING S.A.S.

NIT: 830039329-8

CERTIFICA

Que la sefiora MARCELA MUNOZ MORALES identificada con cedula de
Ciudadania No. 1000725292 laboré en nuestra compadia desde el 15 de

enero de 2024 hasta 05 de marzo de 2024, desempefdndose como
OPERADOR |,

Se expide en la ciudad de Bogotd a los trece (13) dias del mes de marzo

del ano dos mil veinticuatro (2024).

Cordial Saludo.

MAYRA DEL g8
SOCORRO BULA &y
AGUDELO 8w,
MAYRA BULA AGUDELO
Director De Gestién Humana Y Comunicaciones

Copia: Hoja de vida

Bogotd D.C.: Cra. 13 a No. 29-24 Piso 7 PBX: (571)5931990 Ext 1131 Fax: (571)5961880




e COLOMBIA
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VIDA

LA SUSCRITA JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA DEL
ARCHIVO GENERAL DE LA NACION JORGE PALACIOS PRECIADO

CERTIFICA QUE:

MARCELA MUNOZ MORALES, identificada con C.C. 1.000.725.292; ha suscrito
el siguiente contrato de prestacién de servicios con el Archivo General de la
Nacién de conformidad con los archivos gue reposan en la Entidad:

RCHIVO GENERAL DE LA NACION JORGE

Nombre de la entEdadPALACIOS PRECIADO

contratante NIT: 800128835-6
Direccion Carrera 6° No. 6-91
Teléfono 3282888

Bogota D.C.

_Ciudad

Estado del contrato  TERMINADO
NUmero del contrato [373-2023
Valor inicial del

contrato $7.416.000

Adicion $1.236.000

Valor total ejecutado  [$8.652.000

Prorroga Quince (15) dias

Plazo total de ,
ejecucion Tres (3) meses y ocho (8) dias
Fecha de inicio 07/09/2023

Fecha de terminacién [15/12/2023

Prestacion de servicios técnicos para efectuar actividades
archivisticas de organizacién, digitalizacién, diagndstico
integral, conservacion, aseguramiento de calidad e
Objeto Inventario documental, asi como las actividades
derivadas de cada proceso en el marco de los contratos
interadministrativos suscritos por el Archivo General de
la Nacion con entidades publicas y privadas del orden
Nacional y/o Territorial
1. Conocer, apropiar y aplicar los diferentes
Obligaciones comp‘oner?t;es de {a Guia Metodolégica_’de Metas d_e“ la
. Subdireccidn de Mercadeo y Operacion de Servicios
especificas AP roe .
Archivisticos, especificamente el aparte correspondiente
al proceso al cual sea asignado.

Archivo General de la Nacién Jorge Palacios Preciado
Direccién: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotd D.C., Colombia Pégina | 1
Teléfono: (+57) 601 328 2888

Fecha: 14-06-2023 V:01 GDO.FO-01
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2. Conocer, apropiar y aplicar los diferentes
componentes de la ficha técnica correspondiente al
proceso al cual sea asignado,

3. Realizar la organizacidn documental (clasificacion,
ordenacidn, foliacion, inventario) aplicando la tabla de
retencién documental, del proyecto asignado.

4. Conocer, apropiar y aplicar el proceso de digitalizacidon
de acuerdo con la ficha técnica del proceso al que sea
asignado.

5. Realizar punteo, limpieza y desinfeccion puntual y en
masa, procesos de conservacion, diagndstico del estado
de conservacidn de la documentacidon y consultas de
conformidad de la ficha técnica del proyecto al que se
asignado.

6. Realizar levantamiento de informacién, medicién
puntual de volimenes documentales en archivos de
gestién y central, levantamiento de muestra en aspectos
de conservacion y archivisticos del proyecto asignado.
7. Llevar a cabo el levantamiento de registros de
inventario documental conforme a los lineamientos
establecidos en el plan de direccién del proyecto
asignado.

8. Realizar todas las actividades logisticas y operativas
para la disposicion de los documentos, de acuerdo con el
proceso que sea asignado.

9. Entregar los productos con calidad, y acoger con
rapidez y celeridad las recomendaciones y solicitudes de
correccién realizadas por el supervisor o quien este
designe.

10.Realizar los desplazamientos a los lugares fuera de la
ciudad indicados por la supervisién, cuando el proyecto
asignado asi lo requiera.

11.En virtud de la confidencialidad de los documentos, se
desarrollaran las actividades en el lugar donde se
encuentren los documentos a intervenir, de acuerdo con
las condiciones establecidas por la Entidad y el
cronograma del proyecto al que sea asignado

12.En caso de que, en ejecucién de las obligaciones
derivadas de los contratos interadministrativos, el cliente
haga devolucién de las entregas, el contratista tendrd
que realizar el ajuste de los productos entregados

Archivo General de la Nacién Jorge Palacios Preciado

Direccién: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotd D.C., Colombia Pégina | 2
Teléfono: (+57) 601 328 2888

Fecha: 14-06-2023 V:01 GDO.FO-01

t
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HONMBEA

La informacion antes relacionada, se certifica segln los informes de supervision y el
expediente contractual.

Que, por tratarse de contratos estatales de prestacién de servicios, de conformidad con el
numeral 3° de articulo 32 de la Ley 80 de 1993, estos contratos en ningin caso generan
relacion laboral, ni prestaciones sociales.

Se expide en Bogota D.C., a los veintiséis (26) dias del mes de febrero 2024

MARGARITA CECIL]A Firmado digitalmente por

MARGARITA CECILIA ARRIETA

ARRIETA RAMIREZ  ramigez

MARGARITA C. ARRIETA RAMIREZ
Jefe Oficina Asesora Juridica

Archivos adjuntos: (}

Copia:

Proyecté: GRACIELA IZQUIERDO NAVARROQ / OAJ- Técnico

Revist: MARGARITA C. ARRIETA RAMIREZ f OAJ jefe Oficina Asesora Juridica
Archivado er: 11071108

Archivo General de la Nacién Jorge Palacios Preciado

Direccion: Carrera 6 No.6 - 91, Bogotd D.C., Colombia Pagina | 3
Teléfono: (+57) 601 328 2888

Fecha: 14-06-2023 V:01 GDO.FO-01




¢ REDES

© Servicios Temporales

REDES HUMANAS S.A.
NIT 830035650-1

CERTIFICA

Que el (la) sefior (a) MUNOZ MORALES MARCELA identificado(a) con C.C No 1000725292 laboro
en nuestra compafila Redes Humanas, como trabajador en mision asignado a la empresa usuaria
FABRICA ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY. desde el dia 25/07/2023 hasta 25/08/2023, mediante

un contrato de trabajo por obra o labor determinada, desempefiando el cargo AUXILIAR DE
ARCHIVO.

La presente certificacion se expide en Bogota, a solicitud del interesado a los 28 del mes de Agosto
de 2023,

Para confirmar la informacion suministrada en el presente certificado laboral, puede comunicarse al
Tel. 2560200 ext. 2211,

Servicins Temporales
Nit: 830.035.850-1

Luisa Fernanda Fajardo.
Ejecutiva de Cuenta -Servicio al Cliente

REDES HUMANAS S.A.
Tel. 2560200 Ext. 1924 Cel. 3212865366
Cra. 48 # 95 - 72 La Castellana Bta.

deshumanas.com

i Bladgollin - Byparemonga
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BOGOTA D.C., 02 de noviembre de 2025

Manpower de Colombia Ltda
NIT: 890916883-8
Certifica

Que el (la) sefior(a) MARCELA” MUNOZ MORALES identificado(a) con nitmero de documento 1000725292
labor6 en modalidad de AUXILIAR DOCUMENTAL EN AEROSAN desde el 26 de diciembre de 2022, hasta el
dia 24 de julio de 2023, vinculado(a) mediante un contrato Obra o labor Colombia.

Se expide el presente certificado a solicitud del (la) interesado(a).

Atentamente,

CaaebhcDie

Caroling Diaz C.
Directora de People and Culture

Motz Exie corwicpds &

| ManpowerGroup

£l vanpower SR} Telent Solutons
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crawford’

AFFINITY

Bogota D.C. 12 de julio de 2023

CERTIFICACION

Que el (la) sefior(a) MARCELA MUNOZ MORALES, identificado(a) con la cédula de
Ciudadania No. 1.000.725.292 laboro en nuestra compafia REDASISTENCIA
COLOMBIA S.A.S NIT 900.078.989, desde el pasado 24 de octubre de 2022 hasta
el 08 de diciembre 2022, con un contrato POR OBRA O LABOR, desempefiando el cargo
de ASESOR SERVICIO AL CLIENTE, realizando las siguientes funciones:

v

Informar al asegurado sobre el estado del siniestro para el proceso de pago y/o
reclamacion de la péliza.

Solicitar los documentos al asegurado de acuerdo con los requisitos exigidos de la
pdliza para su pago.

Enviar por correo electrénico los instructivos de la péliza solicitados por el
asegurado.

Verificar la asegurabilidad del producto con la validacién e ingreso de la
documentacion completa al aplicativo y base datos.

Cumplir con los todos script, protocolos y acuerdos de servicios pactados para cada
uno de los productos en los cuales la empresa ofrece su servicio

Se expide en Bogotd, D.C. a los doce (12) dias del mes de julio de 2023.

Cordialmente,

Luisa'Fernanda Rodriguez Gaona
Subgerente de Recursos Humanos

Av. Calle 26 No. 92-32, Oficina 4-108 y 4-113,

WeWork Connecta,
Bogoté — Colombia
Fono. (57 1) 7486060

24
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guroamericand

de educacién

CORPORACION EUROAMERICANA DE EDUCACION
NIT. 830.129.152-8

HACE CONSTAR QUE:

La sefiorita MUNOZ MORALES MARCELA, identificada con cédula de ciudadania
N2 1.000725292, labord con la CORPORACION EUROAMERICANA DE
EDUCACION, bajo las siguientes condiciones;

FECHA DE INICIO: 20 de noviembre de 2020
FECHA DE RETIRO: 20 de octubre de 2022

Se expide a soticitud de la interesada a los quince (15) dias del mes de noviembre
de 2022.

Cordialmente,

NUBIA STELL LEON R.
Talento Humano
Corporacidn Euroamericana de Educacidn

Calle 119 Na 4.79 Usaquén
Erngil: asistenteadminisirativa@gimnasiovoita.edu.co
CPBX:{+47-1}7438850 Telefax +57- 1- 7438850 Ext 1257 8ogoid-Colombia




@ Intelligent

SER

INTELLIGENT DOCUMENT SERVICES S.A.S (ANTERIORMENTE BIG DATA
TECNOLOGIA E INFORMACION S.A.S)
NIT. 901.190.017-7

CERTIFICA:

Que el sefior(a), MARCELA MUNOZ MORALES identificado(a) con cédula de ciudadania
No 1.000.725.292 laboré en la compafiia desde el dia 19 de octubre de 2020 hasta el dia
11 de noviembre de 2020, desempefiando el cargo de AUXILIAR DE ARCHIVO,
vinculado(a) mediante un contrato obra o labor devengando un salario base de ochocientos

setenta y siete mil ochocientos tres pesos M/CTE ($877.803), desempefiando las siguientes
funciones:

1. Realizar procesos técnicos de archivo tales como:

- Recepcion, verificacion y punteo de documentos.

- Organizacién documental.

- Digitalizacién documental.

- Indexacién documental,

2. Rotular y/o etiquetar.

3. Elaborar y/o actualizar inventarios documentales (FUID).

4. Realizar control de calidad sobre los procesos realizados.

5. Realizar los procesos técnicos de archivo de acuerdo con la normatividad
archivistica vigente y el plan de trabajo establecido para la ejecucion de sus tareas.

6. Atender consultad y/o prestamos documentales.

7. Dar correcto uso y fratamiento a los documentos, expedientes y demas informacion
que le haya sido asignada.

Se expide en Bogota D.C., a solicitud del interesado a los veintitn (21) dias del mes de julio
de dos mil veintitrés (2023).

Cordialmente,

LUZ DARY BENAVIDEZ
Representante Legal.

Direccion: Calle 21A #69B-71
Teléfono; 601 7397687
Bogota — Colombia
www.bigdata.com.co
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CERTIFICA

Que MUNOZ MORALES MARCELA, con documento de identificacion No. 1000725292, labord para EMTELCO
S.AS. desde el 14 de Agosto de 2020 hasta el 7 de Octubre de 2020, con un contrato de trabajo regido por las
disposiciones del codigo Sustantivo del Trabajo, desempefio el carge de CREADOR DE EXPERIENCIA con una
asignacion salarial de UN MILLON VEINTE MIL ($1,020,000).

Desempeiio las siguientes funciones:
+ Cumplir a cabalidad con su horario de trabajo.

* Alertar situaciones que ocasionen de forma repetitiva la comunicacion del cliente en intervalos de tiempo
cortos.

* Registrar el 100% de los casos que recibe y tipificarios de forma correcta en voz del cliente.

* Registrar (tipificacion) el 100% de las llamadas que atiende durante su turno de trabajo de forma
correcta y en linea durante la llamada.

- Retroalimentar a la operacion sobre las oportunidades de experiencia de |os clientes que atienden en la
finea.

« Ser resolutivo en cada una de las llamadas en las cuales el proceso o permite.
« Atender de forma oportuna, empatica, respetuosa, clara y eficiente tas llamadas de los clientes.
« Demas funciones asignadas por su jefe inmediato que estén al alcance del cargo

* Guardar y respetar la confidencialidad de la informacién a la que tienen acceso en razén de su labor




- Utilizar las herramientas de trabajo para el ejercicio exclusivo de su labor

* Asegurar el cumplimiento de los lineamientos, directrices y politicas def sistema de gestion integral

Se expide la presente certificacion, a solicitud del interesado a los 2 dias del mes de Noviembre de 2022.

Cualquier informacidn requerida, con gusto sera atendida a través del correo electrénico acit@emtelco.com.co

Cordialmente,

cde O

ANDRES DE JESUS CARMONA RENDON
GERENTE DE NOMINA.
EMTELCO S.A.S
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GERENCIA DE SERVICIOS DE TALENTO HUMANO

CERTIFICA

Que MARCELA MUNOZ MORALES, identificado (@) con cédula de ciudadania
No. 1.000.725.292, labor6 en esta empresa desde el 06 de Febrero de 2020 hasta el 16
de Julio de 2020 mediante contrato de TERMINO FIJO, desempefiando el cargo de
VALIDADOR DOCUMENTAL, con las siguientes funciones:

* Validacién de firmas y huellas.

* Revision de centrales de riesgo.

» Completitud de documentacién para créditos de libranza.

¢ Tipificacion segun tipologia de créditos.

* Documentacién requerida segiin pagaduria.

» Validacién controles de identidad.

* Reportar las novedades presentados en su labor al jefe inmediato
(Incapacidades, ausencias, calamidades de acuerdo al manual de la

organizacion).

* Cumplir los compromisos y/o acuerdo pactados con su cliente externo o
interno.

* Proponer estrategias de mejora para la consecucion de metas y objetivos
organizacionales.

* Cumplir con los procesos del Sistema de Gestién Integrado en su rol.

* Cumplir con los procesos del Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo en
su rol.

* Participar de manera activa en las diferentes actividades corporativas.

Se expide a solicitud del (la) interesado (a) a los 17 dias del mes de Julio de 2023
dirigida a ARCHIVO GENERAL DE LA NACION.

Cordialmente,
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USC INTERNO

SERDEMPO S.A.S

NIT: 860.023.247-1

LA SUSCRITA JEFE
DE NOMINA

CERTIFICA

Que el (la) Sefior(a) MARCELA MUNOZ MORALES, identificado {a) con
cédula de ciudadania nimero 1000725292, laboré en esta compafiia, con un
Contrato Obra Labor, desde €l 08 de Octubre de 2019 hasta el 01 de Febrero
de 2020, desempeniando el cargo de TECNICO DE CONTROL INTERNO.

Desempefiando las funciones de:

Auditar, controlar y apoyar las actividades realizadas por los diferentes
componentes, en el desarrollo de los procesos electorales que desarrolle la
Compafiia, para verificar la correcta aplicacion de los controles establecidos
por la Administracion.

Verificar el cumplimiento de los controles establecidos por la Administracién
en cada proceso.

Hacer seguimiento al material entregado por el Almacén General, al proceso
de Alistamiento.

Garantizar la completitud de los elementos requeridos por el proceso
Alistamiento, en la certificacién del Kit.

Apoyar el cargue de los kit automatizados y demas material requerido, en los
vehiculos destinados para el transporte.

Otorgar apoyo en los diversos requerimientos de la Administracién v los que
solicite la Compafiia.

Mantener orden y aseo en el lugar de trabajo.

Esta certificaciéon se expide a solicitud en Bogota D.C., el dia 26 de Octubre
de 2022.

SERDEMPO SAS,
NIT. 860.023.247 -1

DORIS YANETH JIMENEZ HUERTAS

USO INTERND




Mision Temporal

Bogota, 13 de Julio de 2023

CERTIFICACION

El(la) Sefior(a) MARCELAS MORALES MUNOZ, Identificado(a) con Cédula de
Ciudadania 1.000.725.292, Laboré en nuestra organizacion qlesde el 19/06!20'19
hasta el 11/09/2018, desempefiando el cargo de TECNICO GESTION
DOCUMENTAL con un contrato laboral a término FIJO y devengo un ingreso
mensual promedio de $828,116.

A continuacion, se detallan las funciones realizadas:

Organizar los documentos de las historias laborales.
Alimentar la base de datos de los documentos que pasan por el archivo.
Archivar documentos en las historias laborales.

Realizar el alistamiento de documentos y carpetas para ser digitalizados.
Realizar la depuracion de inactivo y el envio de carpetas al archivo central.

AW -

Esta certificacion se expide a solicitud del interesado y tiene vigencia permanente.

Atentamente,

Jenith Janeth Nifio Rocha
Coordinadora de Atencién al Empleado

Calie 67 N° 7-35 Torre A Piso 2 | PBX. (571) 3487370 | Fax. {571) 3581045
Mision Temporal Ltda. NIT. 800.136.105-1




Pen‘ifesbina’micas

Tatento para creces

PERFILES DINAMICOS E.S.T. S.A.S.
NIT 900.431.918-1

CERTIFICAMOS

Que la sefiora MARCELA MUNOZ MORALES identificada con la cédula
de ciudadania 1.000.725.292 laboro en la empresa PERFILES
DINAMICOS E.S.T SAS., por medio de contrato de trabajo por obra o
labor contratada (trabajador en misién), desde el dia 04 de Febrero del
ano 2019 hasta el 22 de abril del afio 2019 desempefiando el cargo de
AUXILIAR DE ARCHIVO en la empresa Usuaria ALPOPULAR.

Devengando una asignacién mensual de $856.000. Mas auxilio de
transporte,

Para constancia, se expide a peticién del interesado, a los VeintiGn (21)
dias def mes de mayo del afio Dos mil Diecinueve (2019).
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Nataly Puentes Puentes

Analista de Contratacion

Av Calle 24 N° 952-80 OFIC. 408 Etapa 2 Tel. 7023255
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NIT: 860,090,915

CERTIFICA

Que la Seflora MUNOZ MORALES MARCELA identificada con
Cedula De Ciudadania ntmero L,000,725,2%2, laboro en
nuestra empresa a partir del 29 de Noviembre de 2018
hasta el 26 de Enero de 2019, mediante un contrato de
trabajo por el termino que dure la OBRA O LABOR, y en
ejercicio del mismo fue asignada como trabajadora en
misién a la usuaria PROCESOS Y CANJE S.A., en el cargo
actual de DIGITADOR (A} con una asignacion mensual de
OCEOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA
PESOS ($858,650) .

La presente certificacidn se expide en Bogotd, a
solicitud de la interesada a los 03 dias del mes Mayo
de 2019 con destino a QUIEN INTERESE.

s f

MARIA ELENA GUARIN ARIAS
GERENTE GENERAL

Atentamente,

LM: PROCESOS Y CANJE s.A. - - 1208990

NOTA: ©La presente certificacidén no es valida para Embajadas,
Consulados, ni para diligencias judiciales.

BOGOTA CALLE 70 No. 9-32 PBX: 5940500 Servicio al Cliente 5840530 Fax: 5840500 opcion 2

Favor confirmar la veracidad de esta certificacion, comunicandose a nuestra Linea de Servicio al Cliente 5940530 opcicn 3, citando el nimero de
requerimiento: 16207725




CAUCHOSOL S.A.S.

NiT: 860.029.964-1
DOMICILIC SOCIAL: KM 25 VIA SIBATE
PIRECCION DE CORRESPONDECIA: Carrers 428 N° 12 64 Bogeia D.C
Conmutador todas las dependencias PBX: 7560075

CERTIFICA QUE:

Que el(la} sefior(a) MUNOZ MORALES MARCELA identificado(a) con
cédula de ciudadania nimero 100725292 labora efi la empresa desde
ei 07 de octubre de 2018 hasta el 06 de enero del 2019, tiempo
durante - el cual desempefia el cargo de VENDEDOR(A)
ESPECIALMENTE CALIFICADO(A), por medio de un contrato a
termine fijo.

La pfesente certificacion se expide a solicitud del (a) interesado(a) a

los veintidos (22) dias del mes de enero del 2024, con destino A
QUIEN LE INTERESE. '

1N e ety

Aura Maria Bermtdez R.
Coordinadora de Gestién Humana.
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procedimientos mencionados, la misma solo fendra el valor probatoria que las partes fe den, vy s
legales a una prueba sumaria. La Universidad de los And

Mensaje de Datos (Internet, Correo Electrénico, EDH, telex, fax, o telefax)

normas vigentes y aplicables sobre Comercio Electrénico consignadas en la Ley 527 de 1999, Ley 588 de 2000, Decreto Reglamentario
1747 de 2000, y la Resolucién 26930 de 2000 y demas que las remplacen

Universidad de los Andes | Vigilada Mineducacion.
Reconocimiento personeria juridica: Resolucion 28 det 23 de febrero de 1949 Minjusticia.

 Universidad de

Jlos Andes

Colombia

LA DIRECCION DE GESTION HUMANA Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL
DE LA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES

CERTIFICA QUE

La sefiora MARCELA MUNOZ MORALES, identificada con tarjeta de indentidad No.
1000725292 de Bogotd, estuvo vinculada a esta institucion mediante la suscripcion
de un contrato de aprendizaje, con dedicacion de 47.50 horas semanales, desde el 5
de junio de 2017 hasta el 10 de julio de 2018. El Gltimo cargo desempefiado fue el de
Aprendiz de Oficina de Administracién Documental.

Esta certificacion se expide a solicitud de la interesada, a los diecisiete (17) dias del
mes de julio del afio dos mil dieciocho (2018)

FABIO FERNET GAONA
Jefe Servicios y Relaciones Laborales

Este cerificado requiere para su plena validez y confiabilidad que la informacién aqui consignada sea verificada y convalidada con la
Direccién de Gestion Humana y Desarrolto Organizacional a través de los siguientes medios: a) Telefonicamente en la linea 3394049
Ext.:3884, b) A través del Sitio Web http://ghdd.uniandes.edu.co. Si la certificacion anterior no es refrendada a través de alguno de los
erg equiparada para todos los efectos
es no asume ningln tipo de responsabilidad por el contenide y/o por la firma

idado o confirmado por alguno de los medios ya mencionados.
comunicaciones que se expresen via
, tendran el mismo alcance, efecto y valor probatorio Gue las

o modifiquen, le dan a los documentos materiales.

Direccion de Gestion Humana y Desarrolio Organizacional - Rectorfa

Calle 19 No. 1-11 Edificio Las Monjas, pisos 2 vy 3, Bogota - Colombia. Tels.: [571] 3384949/99 Ext.: 3884
Linea directa: [571] 3324374 Fax; [571] 3324384

Reconacimiento como Universidad: Decreto 1297 del 30 de Mayo de 1964.
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